1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

AUTO ITALIA HOLDINGS LIMITED
意達利控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：720）

自願公告
戰略合作諒解備忘錄

本公告乃由意達利控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願
作出，以向本公司股東及有意投資者提供有關本集團最新業務發展情況。

諒解備忘錄
本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣布，於2023年1月20日，本公司全資附
屬公司時賽有限公司與瀚德遜科技有限公司（「戰略合作夥伴」）訂立戰略合作諒解
備忘錄（「諒解備忘錄」）。根據諒解備忘錄，本公司與戰略合作夥伴擬於美國及歐
洲市場相互合作開發及營銷新能源電動汽車。

年期

諒解備忘錄自諒解備忘錄簽訂日期起計有效期為三年，除非於諒解備忘錄期限屆
滿前向另一方發出不少於六個月之事先書面通知予以終止。

訂立諒解備忘錄之理由及裨益

透過戰略合作，本公司與戰略合作夥伴將能夠利用彼等各自於汽車業務方面之深
厚知識、專長及經驗以把握更多市場機遇。透過創造協同效益，本公司及戰略夥
伴將準備就緒進軍美國及歐洲市場。

2

無法律約束力

除有關保密及監管法例之若干條文外，諒解備忘錄對本公司及戰略合作夥伴並無
法律約束力。本公司及戰略合作夥伴將訂立最終協議，以載列合作之條款及條件。

有關戰略合作夥伴之資料
戰略合作夥伴主要從事新能源電動汽車之研發、汽車製造加工及進出口業務，其
於美國及歐洲市場擁有廣泛之客戶網絡。

股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
意達利控股有限公司*

執行主席兼行政總裁
莊天龍

香港，2023年1月20日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事莊天龍先生（執行主席兼行政總裁）、
黃瑞瑨先生、伍兆威先生及連鎮豪先生；及獨立非執行董事江啟銓先生、李忠良
先生及杜振偉先生。

* 僅供識別